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CHOSZCZNO Mimo niepogody ubiegły weekend był bardzo atrakcyjny dla kibiców. Wśród kobiet w
maratonie pływackim triumfowała koszalinianka PAULINA ZACHOSZCZ, a wśród mężczyzn szczecinianin
FILIP WASILEWSKI. Turniej siatkówki plażowej wygrała para choszczeńska PIOTR ADAMOWICZ
i MATEUSZ PRZYBIEG. Także nasze drużyny triumfowały w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików
w Kajak Polo. 





W sobotę pogoda nie rozpieszczała sportowców, a organizatorzy obawiali się, że imprezy odbędą się przy
pustych trybunach. &ndash; Byliśmy nieco zaskoczeni ponieważ 


kibiców przyszło zdecydowanie więcej niż w poprzednich edycjach &ndash; relacjonuje ZDZISŁAW
KLIŃSKI, dyrektor Centrum Rekreacyjno 



Sportowego w Choszcznie. 



 


Mimo deszczu impreza udana 


Sobotnie zmagania jako pierwsi rozpoczęli siatkarze plażowi. Tu o puchary i medale walczyło sześć
drużyn dwuosobowych: trzy z Choszczna, dwie z Lubiany i jedna ze Szczecina. - Choć deszcz dawał się
we znaki, to jednak siatkarze nie poddawali się &ndash; mówił równie przemoknięty jak zawodnicy sędzia
główny zawodów RYSZARD GARLICKI. W tych trudnych warunkach najlepiej poradziły sobie duety
choszczeńskie, które na zakończenie stanęły na wszystkich stopniach podium. Zwyciężyła para PIOTR
ADAMOWICZ - MATEUSZ PRZYBIEG, przed MARCINEM WYSZYŃSKIM - JAROSŁAWEM PIŁATEM, a na
trzecim miejscu uplasowali się MARCIN PIŁAT - ŁUKASZ STASIAK. - Już dawno w turnieju nie
odczuwałem takiego zimna, a za sprawą deszczu pod koniec zmagań na boisku, zamiast piasku było
zwykłe klepisko. Mimo wszystko impreza się udała &ndash; M. Piłat cieszył się ze zdobycia trzeciego
miejsca. 
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Jubileuszowe pływanie




Pływacy, którzy wystartowali w organizowanym po raz dwudziesty Choszczeńskim Maratonie Pływackim
nie przestraszyli się ani deszczu, ani tego, że woda miała tylko 18 stopni. - Ostatnie metry do finiszu
pokonałem delfinem, ale przyznam się, że pod koniec drętwiały mi nogi &ndash; mówił DARIUSZ
SKOWROŃSKI ze Słowianki Gorzów. Zdradził nam, że wraz z rodzeństwem już po raz trzeci brali udział w
choszczeńskich zawodach. Trzeba przyznać , że mieli powody do radości, bo Dariusz wygrał swoją
kategorię, jego brat KONRAD zajął drugie miejsce, natomiast ich siostra WIKTORIA otrzymała nagrodę
przeznaczoną dla najmłodszej zawodniczki.&ndash; Bardzo lubimy przyjeżdżać do Choszczna i startować
w zawodach zorganizowanych przez choszczeński CRS. Zawsze dobrze się tu bawimy i nigdy nie
opuszczamy tego miejsca bez skorzystania z rewelacyjnego basenu &bdquo;Wodny Raj&rdquo; &ndash;
powiedział ich ojciec ANDRZEJ SKOWROŃSKI. Na najdłuższym dystansie (3000 m) w kategorii kobiet
triumfowała koszalinianka PAULINA ZACHOSZCZ. Finiszujące tuż za nią choszcznianki: MARTYNA
WITKOWSKA i DOMINIKA OLEJNICZAK cieszyły się z miejsca na podium i zgodnie podkreśliły, że choć
było zimno, to jednak warto było wystartować. W kategorii męskiej, w której zmierzyło się 10
zawodników triumfował FILIP WASILEWSKI ze Szczecina, przed DAWIDEM TUBACKIM (Police) i
ROBERTEM ADAMCZYKIEM (Szczecin). 



 


 



 


Potwierdzili klasę




W sobotę i niedzielę odbyły się także Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajak Polo . -
Oczywiście zarówno w kategoriach młodzików i młodziczek choszczeńskie drużyny były faworytami,  a
klasyfikacja końcowa turnieju tylko potwierdziła dominację naszych zawodników i zawodniczek &ndash;
cieszył się z sukcesów swoich podopiecznych NORBERT WATKOWSKI. Dodaje, że te zawody były drugie z
trzech zaplanowanych ważnych turniejów kajak polo w Choszcznie. Przed nami jeszcze XIV Mistrzostwa
Polski Seniorów, które odbędą się 13-14 sierpnia nad choszczeńskim jeziorem Klukom. Klasyfikacja
medalowa: Młodziczki - 1. MOSW Choszczno I, 2. Wiskord Szczecin I, 3. KTW Kalisz I; młodzicy - 1.
MOSW Choszczno II, 2. MOSW Choszczno I, 3. Wiskord Szczecin I.



Katarzyna Jezierska 
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